Código Civil y  Comercial*

Subtotal

427.582,47 

IIBB Percepción

34.595,69 

IVA Inscripto

89.792,32 

Descuento

0,00

Anticipo

0,00

Total

551.970,48 

Vencimiento

31.12.2024

Pesos: QUINIENTOS CINCUENTA Y UN MIL NOVECIENTOS SETENTA CON CUARENTA Y OCHO CENTAVOS

IVA Percepción

0,00 

Dirección de entrega: TOLL 2875

CAPITAL FEDERAL

ORIGINAL

C.A.E.A. N°:34485867314207 Fecha Vto.: 15.12.2024